
Dirigente: Luca Galeazzi 
Responsabile del procedimento:  

 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI siglato in data 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22 da presentarsi entro la data 
del 12/07/2021; 

 
VISTO il CCDR concernente le operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22 siglato in Ancona in data 23 giugno 2021; 

 
ESAMINATE le domande riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2021/22 del personale ATA prodotte entro i termini stabiliti; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale ATA aspirante alle 

utilizzazioni e/o assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2021/22 che, allegate al presente 
provvedimento ne costituiscono parte integrante. 

Avverso il presente provvedimento è ammessa la presentazione a questo Ufficio di motivato 
reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Ai sensi della vigente normativa, in caso di parità di punteggio, la precedenza è determinata 
in base alla maggiore età. 

Le decisioni sui reclami costituiscono atti definitivi. 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche, ove presta servizio il personale interessato, sono 

pregati di notificare il presente provvedimento, segnalando ai medesimi dipendenti, la necessità di 
recapitare allo scrivente Ufficio eventuali reclami nel più breve tempo possibile (anche brevi manu, 
via mail), al fine di consentire la più rapida conclusione delle operazioni di cui trattasi. 

 
IL DIRIGENTE 

Luca Galeazzi 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

AL SITO WEB 

202107211105 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA

ORE 

LAVORATE

PUNTI COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI COMUNI
PRECEDENZE

1 RIZZO LINDA 27/05/1980 PSIC829003 FANO - NUTI       30/36 56 0

2 VALENTI GRAZIELLA 04/07/1963 PSIC836006 URBINO - PASCOLI 18/36 36 0

3 ROMANINI STEFANIA 26/12/1961 PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 24 0 Art. 18-N

4 FARINI DONATELLA 11/01/1960 PSIC84100N MONTELABBATE 24/36 24 0 Per età

5    CORSINI MARINA 27/01/1960 PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO SC.UMANE LAURANA-BALDI 24 0 Per età

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
AREA CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA

ORE 

LAVORATE

PUNTI COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI COMUNI
PRECEDENZE

1 DINI MATTEO 17/08/1978 AR02 PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" 68 0

2 SANCHIONI STEFANO 26/05/1987 AR02 PSRH02000X "S.MARTA" 24 0

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA

ORE 

LAVORATE

PUNTI COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI COMUNI
PRECEDENZE

1 BALZANO CIRO 09/03/1955 PSTD10000N IST.TEC ECON. TECNOLOGICO BRAMANTE-GENGA 36 0

2 SEGARIA PAOLO 18/09/1964 PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" 24 0 Art. 18 - I

3 D'ANGELI SAURA 09/01/1961 PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK 24 Per età

4 BOIANI GRAZIELLA 07/03/1962 PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI"     30/36 24 Per età

5 ASERO BARBARA ALESSANDRA 07/09/1963 PSIC836006 URBINO - PASCOLI 24/36 24 0 Per età

6 GHIANDONI FRANCESCA 05/10/1964 PSIC836006 URBINO - PASCOLI 24 0 Per età

7 AMATI PAOLA 06/03/1965 PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE     30/36 24 0 Per età

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA

ORE 

LAVORATE

PUNTI COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI COMUNI
PRECEDENZE

1 PERRACCHIO GAETANA 06/11/1958 CTIC84P00P I.C. "SALVO BASSO" 24 0

IL DIRIGENTE

Sezione: ATA Luca Galeazzi

Responsabile del procedimento: Luca Galeazzi

GRADUATORIA DEL PERSONALE A.T.A. - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE -

ANNO SCOLASTICO  2021/2022

COLLABORATORI SCOLASTICI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA

COLLABORATORI SCOLASTICI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

ASSISTENTI TECNICI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE


		2021-07-21T10:10:28+0000
	GALEAZZI LUCA


		2021-07-21T12:24:07+0200
	Pesaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0004549.21-07-2021




